• Dokonalé pro malá pracoviště a osobní použití
• Spolehlivý tisk ve vysoké kvalitě, který uspokojí vaše potřeby
• Nízké pořizovací i provozní náklady
• Rychlý tisk až do 20 stran za minutu a pružná manipulace s papírem
• Snadná integrace, připojení i kompatibilita
• Jednoduché použití a údržba, kompaktní předinstalované spotřební materiály
Výkonné laserové tiskárny pro profesionální černobílý tisk na
formát A4
Tiskárny EPSON EPL-6200 a EPL-6200L jsou ideálním řešením
pro malá a střední pracoviště i pro osobní použití. Rychle,
spolehlivě a za uspokojivou cenu máte k dispozici tisk v
profesionální kvalitě. Tyto tiskárny jsou dokonalým řešením
pro uživatele, kteří vyžadují tisk v laserové kvalitě a vysokou
produktivitu za rozumnou pořizovací cenu.
PROFESIONÁLNÍ VÝKON PŘI
NÍZKÝCH POŘIZOVACÍCH
NÁKLADECH
TISKÁRNA EPSON EPL-6200 JE VÝKONNÝM ŘEŠENÍM PŘI NÍZKÝCH NÁKLADECH. DÍKY FLEXIBILNÍMU
SÍŤOVÉMU PROPOJENÍ A RYCHLÉMU A VELMI KVALITNÍMU TISKU JE TATO TISKÁRNA IDEÁLNÍM
ZAŘÍZENÍM PRO KAŽDÉ MALÉ ČI STŘEDNÍ PRACOVIŠTĚ.
Efektivní správa sítě
Chcete-li provádět konfiguraci,
sledování a správu po síti, lze
tiskárnu EPSON EPL-6200 snadno
použít s nástroji pro konfiguraci a
správu EpsonNet*.
Hlavní charakteristické vlastnosti tiskárny
EPSON EPL-6200
Laserová tiskárna, zapojitelná do sítě, černobílý tisk na formát A4
Rychlost tisku až 20 str./min, rozlišení 1 200 dpi
Výstup první strany za 10,3 s
Standardní podpora ESC/Page, PCL6 a PCL5 a Adobe®
Postscript® 3™
Standardní kazeta pro 250 listů
Volitelná kazeta pro 500 listů a duplexní jednotka
USB a paralelní rozhraní jako standard - volitelné
síťové rozhraní*
Kompatibilní se systémy Windows a Mac
Maximální měsíční objem 30 000 stran
Snadno přístupné spotřební materiály
zakládané zepředu
Konec čekání na dokonalé výtisky
Tato velmi výkonná tisková zařízení
poskytují rychlý tisk ve vysoké
kvalitě. To znamená jasnější a
ostřejší text a jemnější obrázky
rychlostí až 20 str./min.
Všestranné firemní řešení
Díky snadné obsluze, jednoduché
údržbě a příslovečné spolehlivosti
získáte více času a energie na
komunikaci ve firmě.
Na tiskárnách EPSON EPL-6200 a
EPSON EPL-6200L se zobrazují
aktuální stavové informace, tiskárny
jsou vybaveny funkcí automatického
odstraňování problémů, jsou
dodávány s předem instalovaným
spotřebním materiálem a umožňují
tisk vysokých měsíčních objemů.
Výrazně tedy přispívají k dokonalému
chodu každého pracoviště.
Díky nízkým pořizovacím a
provozním nákladům jsou tyto
tiskárny ideálním řešením pro vaši
firmu.
* Standard u tiskárny EPSON EPL-6200N
Kompatibilní s prostředím
Tyto tiskárny mají elegantní vzhled,
zabírají minimální prostor a jsou
kompatibilní s počítači PC nebo
Mac. Tiskárna EPSON EPL-6200 s
podporou síťových funkcí a
jazykem PostScript spolupracuje s
hlavními staršími i emulačními
aplikacemi a navíc umožňuje
vzdálenou správu a konfiguraci.
Rozhraní USB a paralelní rozhraní
přispívají k snadnému zapojení a
rychlému přenosu dat.
Hlavní charakteristické vlastnosti tiskárny
EPSON EPL-6200L
Kompaktní laserová tiskárna, černobílý tisk na
formát A4
Rychlost tisku až 20 str./min, rozlišení 600 dpi
Výstup první strany za 10,3 s
Standardní kazeta pro 150 listů
Rozhraní USB a paralelní jako standard
Kompatibilní se systémy Windows a Mac
Maximální měsíční objem 15 000 stran
TISKÁRNA EPSON EPL-6200L JE VELMI KOMPAKTNÍ A
VŠESTRANNÁ LASEROVÁ TISKÁRNA PRO ČERNOBÍLÝ
TISK, URČENÁ PRO JEDNOTLIVÉ NEBO FIREMNÍ
UŽIVATELE.Dokonalé řešení tisku
Všestrannost je klíčem ke
kvalitnímu tisku v rámci firmy. Tyto
tiskárny jsou maximálně výkonné a
flexibilní - vytisknou cokoli a
kdykoli. Výjimečně dokonalá
kvalita textu i obrázků veškerých
tiskových výstupů v rámci vaší
firmy - od zpráv, dopisů a oběžníků
až k letákům, fakturám a tabulkám.
Můžete tisknout obálky, štítky, fólie
a hlavičky dopisů s perfektními
výsledky na obyčejném i
recyklovaném papíru. Tiskárna
EPSON EPL-6200 může při použití
volitelné duplexní jednotky pomoci
i při úsporách nákladů na papír a
uskladnění.
Tiskárna EPSON EPL-6200 s volitelným zásobníkem na 500 listů a duplexní
jednotkou
Specifikace
EPSON® je registrovaná ochranná známka společnosti SEIKO EPSON® Corporation. Veškeré další názvy produktů a
společností, které jsou zde uvedeny, slouží pouze pro účely identifikace a mohou být ochrannými známkami nebo
registrovanými ochrannými známkami S výhradou případného omylu mohou být veškeré specifikace změněny bez
předchozího upozornění.E
P
L
6
2
0
0
-A
rt
.-
N
r.
7
0
1
1
1
4
4
 -
 S
ta
n
d
 0
9
/
0
3
261mm
279mm
385mm
MODELY EPSON EPL-6200 (Euro): C11C533011BZ
EPSON EPL-6200N: C11C533011BR
EPSON EPL-6200L (Euro): C11C534011BZ
KONFIGURACE Způsob tisku Laser
Rozlišení EPL-6200: 1200 dpi RiT, EPL-6200L: 600 dpi
Zlepšené rozlišení EPL-6200: Enhanced Microgray + RITech
Režim úspory toneru Ano
Rychlost tisku 20 str./min (A4)
Procesor EPL-6200: EPSON 200 MHz 64 bitů RISC, EPL-6200L: EPSON 48 MHz 32 bitů RISC
Výstup první strany Méně než 10,3 s
Doba zahřívání Méně než 21 s
MANIPULACE S PAPÍREM Standardní vstup papíru EPL-6200: Až 250 listů obyčejného a recyklovaného papíru
EPL-6200L: Až 150 listů obyčejného a recyklovaného papíru
Až 10 obálek, štítků, silného papíru
Formát papíru A4, B5, A5, LT, HLT, GLT, EXE, LGL, GLG, F4, Monarch, DL, C5, C6, C10, IB5
(Vlastní velikost od 76 x 127 mm do 216 x 356 mm)
Gramáž papíru 60 -163 g/m2
Volitelná manipulace s papírem EPL-6200: Spodní kazeta pro 500 listů C12C802042
EPL-6200: Duplexní jednotka: C12C802051 (vyžaduje instalaci zásobníku na 500 listů)
Připojení výstupního zásobníku: EPL6200: C12C802081, EPL6200L: C12C802121
Maximální vstup papíru EPL-6200: 750 listů, EPL-6200L: 150 listů
Standardní výstup papíru Zásobník na 100 listů papíru s podáváním potiskovanou stranou dolů
Maximální výstup papíru 100 listů
TISKOVÁ OBLAST Celá plocha papíru kromě 4 mm od každého okraje
EMULACE PCL Standardní EPL-6200: ESC/Page™, PCL6, ESC/P2™, FX, I239X, Adobe PS3
REZIDENTNÍ PÍSMA Škálovatelná EPL-6200: 84 ESC/Page™, 80 PCL, 12 ESC/P2™, 8FX, 8 I239X, 17 PS3
EPL-6200L: Kompatibilní se všemi písmy TrueType® s podporou operačních systémů
Windows™ a Apple Macintosh™
Bitmapa EPL-6200: 3 ESC/Page™, 7 PCL, 2 ESC/P2™, 2 FX, 1 I239X
NLSP EPL-6200: Součást paměti ROM s písmy
ROZHRANÍ Standardní konfigurace Obousměrné paralelní rozhraní IEEE 1284 (režim ECP, Nibble a kompatibilní)
Kompatibilní s USB
Volitelné rozhraní Síťové rozhraní 10/100BaseTX (pouze pro model EPL-6200, standard u modelu EPL-6200N)
PAMĚŤ Standardní EPL-6200: 8 MB RAM s MiTech
EPL-6200L: 2 MB RAM s MiTech
Maximálně EPL-6200: 136 MB RAM, EPL-6200L: 2 MB RAM
Rozšíření Pouze EPL-6200: Kompatibilní s pamětí 16, 32, 64, 128 MB - 1 slot volný
Typ EPL-6200: Kompatibilní jsou výhradně paměti DIMM vyrobené speciálně pro produkty EPSON.
Informace a kódy pro objednání najdete v ceníku společnosti EPSON.
ŽIVOTNOST SPOTŘEBNÍHO
MATERIÁLU* Tonerové kazety** EPL-6200: Tonerová kazeta standardní životnosti na 3 000 stran (při 5% pokrytí),
8 500 stran (při ECMA ISO 10561) – C13S050167
Tonerová kazeta dlouhé životnosti na 6 000 stran (při 5% pokrytí),
14 500 stran (při ECMA ISO 10561) – C13S050166
EPL-6200L: Tonerová kazeta standardní životnosti na 3 000 stran (při 5% pokrytí),
8 500 stran (při ECMA ISO 10561) – C13S050167
Osvětlovací válec 20 000 stran C13S051099
*Výše uvedené hodnoty jsou přibližné a vycházejí z počtu stran tištěných nepřetržitým tiskem.
Přerušované používání může hodnoty snížit.
**EPL-6200: Prvních 3 000 stran, EPL-6200L: Prvních 1 500 stran
SPOLEHLIVOST A TRVANLIVOST Maximální měsíční objem EPL-6200: 30 000 stran, EPL-6200L: 15 000 stran
PROVOZNÍ PODMÍNKY Teplota Provoz: 10 až 35 °C
Skladování: 0 až 35 °C
Vlhkost Provoz: 15 až 85 % relativní vlhkosti
Skladování: 30 až 85 % relativní vlhkosti
Hladina hluku při provozu Při tisku 54 dB(A) nebo méně
Hladina hluku v pohotovostním
režimu V pohotovostním režimu 39 dB(A) nebo méně
Hladina hluku v úsporném
režimu Nulová hladina hluku (režim Energy Star)
BEZPEČNOST A PŘEDPISY Bezpečnostní standardy EPL-6200: Směrnice EN 60950, IEC60950, GB4943, EN60825-1
EPL-6200L: Směrnice EN 60950, EN60825-1
Elektrické standardy Směrnice IEC61000-4-4, IEC60801-2
EMC Směrnice EN 55022, EN 55024, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, CISPR 22, GB9254, GB17625
Koncentrace ozónu 0,02m g/m3 nebo méně (vyhovuje standardu New Blue Angel)
Generování ozónu Vyhovuje standardu Blue Angel Mark
Materiály Neobsahuje žádné materiály zakázané nařízeními jednotlivých zemí
Chemické normy Splňuje normy OSHA, TSCA a EINECS
NAPÁJENÍ Splňuje podmínky programu Energy Star
Jmenovité napětí 220 V až 240 V +/– 10 %
Jmenovitý kmitočet 50 Hz nebo 60 Hz +/– 3 Hz
Jmenovitý proud Méně než 4,5 A
Spotřeba energie
(Při max. provozu) EPL-6200: 861 W, EPL-6200L: 825 W
Spotřeba energie
(Průměrně při provozu) EPL-6200: 372 Wh, EPL-6200L: 357 Wh
Spotřeba energie
(Pohotovostní režim) Méně než 48 W
Příkon (úsporný režim) EPL-6200: 7 Wh, EPL-6200L: 8 Wh
MINIMÁLNÍ POŽADAVKY
NA SYSTÉM (DOPORUČENO) PC EPL-6200: Požadavky doporučené operačním systémem, EPL-6200L: Pentium 133 MHz
(Pentium 233 MHz), RAM: 16MB (64 MB)
Rozhraní: EPL-6200: Režim IEEE1284 ECP, USB◊, 10/100BaseTX Ethernet, EPL-6200L:
Režim IEEE1284 ECP, USB◊
Podporované operační systémy Windows 95/98/Me/XP/2000, NT 4.0
◊Poznámka: Pouze Windows 98/Me/2000/XP
Mac EPL-6200: Požadavky doporučené operačním systémem
EPL-6200L: PowerMac G3, imac nebo ibook s procesorem 233 MHz, RAM: 32 MB (64 MB)
Rozhraní: EPL-6200: USB◊◊, EtherTalk, EPL-6200L: USB◊◊
Podporované operační systémy Mac OS 8.1 nebo vyšší, 9.X a OSX
◊◊Poznámka: Pouze Mac OS 8.1 a vyšší
ROZMĚRY A HMOTNOST Rozměry hlavní jednotky
(Š x H x V, mm) EPL-6200: 407 x 436 x 261 mm, EPL-6200L: 385 x 279 x 261 mm
Hmotnost hlavní jednotky EPL-6200: 7 kg, EPL-6200L: 6,2 kg
(Do hmotnosti není zahrnut spotřební materiál)
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ EPL-6200: Spodní kazeta pro 500 listů C12C802042
EPL-6200: Duplexní jednotka: C12C802051 (vyžaduje instalaci zásobníku na 500 listů)
Připojení výstupního zásobníku: EPL6200: C12C802081, EPL6200L: C12C802121
ZÁRUKA Standardní 1 rok na zavolání
COLOUR YOUR LIFE
261mm
436mm
407mm
ISO 9001 : 2000 BVQI číslo osvědčení 80678
ISO 14001 BVQI číslo osvědčení 80679
EPSON Deutschland GmbH
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Telefon: +420 548 427811
Fax: +420 548 427816
Infoline: 800 / 142 052
Váš zástupce/prodejce EPSON: